
ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura fflunicipal c tués ffiarra5 bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°5835/2024 
Data 20.05.2024 

Súmula. Concede Licença por Motivo de 
Doença em Pessoa da Família, à Servidora 
Efetiva e dá outras providências. 

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei, considerando o contido no art. 55, da Lei Municipal 
2626/2024, de 06 de março de 2024, e considerando requerimento da 
interessada, 

DECRETA: 

Art. 1°. Concede Licença por Motivo de Doença 
em Pessoa da Família pelo período de 05 (cinco) dias, a servidora Senhora 
Simone Regina Basso Brandini, na matrícula n°23864-3/1, ocupante do 
cargo efetivo de N utricionista. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná em 20 de maio de 2024. 

Gerso ran isco Gu so 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM 

	-  -17)(:LLÇ-ie)  -2Q2 
Jornal  APV-.19/firt,;r0 

 Página  L/i/)  

Edição  3 O 3, g  

tj-4:Levn  
Ass. Responsáv! 

AV. Brasil, 242 - Fone.:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

